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ITEM NO: 1140E-24S SWIVEL COUNTER CHAIR / TABOURET PIVOTANT
1140E-29S SWIVEL PUB CHAIR / TABOURET PIVOTANT

A

C

D

B

E

Backrest / Dossier de chaise

Cushion Seat / Siège coussiné

Chair Leg / Pattes de chaise

Footrest / Repose-pieds

Apron With Swivel Plate/Ceinture avec plaque pivotante

No. PARTS  LIST / LISTE DE PIECES Q'ty

1

No. Q'tyHARDWARE LIST / LISTE DE QUINCAILLERIE

5

4

3

2

1 1/4" * 1 3/8”

1/4" * 1 3/4”

1/4" * 1/2”

1/4" * 1/2”

1/4" * 5/8”

6 Allen Key / Clé Allen   5/32”

Bolt / Boulon

Bolt / Boulon

Spring Washer / Rondelle d’arret

Flat Washer / Rondelle plate

16

6

18

12

Flat Washer / Rondelle plate  10

1

1

1

1

4

**ABOVE HARDWARE ARE PACKED IN 1140E-24S/1140E-29S FOR ASSEMBLY

COMPLETED/
 COMPLETÉ

DO NOT TIGHTEN BOLTS UNTIL COMPLETELY ASSEMBLED.
NE PAS SERRER LES BOULONS JUSQU'À CE QUE LE MONTAGE SOIT COMPLETMENT TERMINE

MADE IN VIETNAM / FABRIQUÉ AU 
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